Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

19.04.2023 №______

г. М агнитогорск

о реализации проектов с применением
технологий бережливого управления

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в
Челябинской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса сбора информации о
результатах ежемесячной аттестации студентов» с применением технологий бережливого
управления (далее -  проект) с 01 февраля 2023 по 10 мая 2023 года.

2. Назначить руководителем проекта: Толканюк Зинаиду Александровну, заместителя
директора по учебной работе.

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

1) Алексеева Оксана Павловна -  преподаватель;
2) Кочеткова Ирина Викторовна -  зав.отделением;
3) Михеева Светлана Сергеевна -  преподаватель;
4) Чернова Ольга Павловна — зав.отделением;
5) Чистякова Мария Владимировна -  зав.отделением.

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю:
понедельник в 15:00. Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок
исполнения протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания
протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитывается о ходе реализации проекта.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор /  О.А.Пундикова

С приказом ознакомлены:

Толканюк З.А. ^
(подпись, дата)